
Dodatek č. 6 
 
ke smlouvě o dílo č. 5-2016-504201 ze dne 30.12.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Mydlovary“ (dále jen „KoPÚ“) 

včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřený  
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj, 
  tel.: +420 727 956 850 
  e-mail: j. papez@spucr.cr  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Alena Dolívková, vrchní referent Pobočky Plzeň 

tel.: +420 727 956 814 
e-mail: a.dolivkova@spucr.cz 

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
sídlo:  Plachého 40, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  qzhp5bf 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  5279999001/5500 
IČ:  29099323 
DIČ:  CZ29099323 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24  
674. 
 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Helena Krausová. 
 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Helena Krausová. 
 



dále jen „zhotovitel“ 
 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 
Na základě Žádosti o změnu termínu ze dne 10.5.2019 (POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.) se upravují 

termíny plnění takto: 
 

Hlavní celek /dílčí část 
Původní 

termín 

ukončení 

Nový termín 

ukončení 

3.2. Návrhové práce   

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 31.5.2019 31.8.2019 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) 31.7.2019 31.10.2019 

 
 
Kopie výše uvedené žádosti je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 14. 5. 2019 V Plzni dne 20. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež  Ing. Helena Krausová 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj  jednatel POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 



Pozemkové úpravy K+V 
Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň e-mail;

Státní pozemkový úřad
Doručeno 13.05.2019
SPU 192562/2019
listy 1 přílohy 
drun

spuess743dfa18

ČR - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Pobočka Plzeň 
Nerudova 2672/35 

30100 Plzeň

V Plzni dne 10.5.2019

Věc: Žádost o změnu termínu v rámci KoPÚ Mydlovary

Vážená paní Dolívková,

v rámci zpracovávání etapy díla 3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení Smlouvy 
o dílo č. 5-2016-504201 došlo k odevzdání dokumentace po schválení RDK pro Plzeňský kraj 
dne 15.11.2018. PSZ byl schválen zastupitelstvem následně 20.2.2019, do té doby nebylo tedy 
možné plnohodnotně pracovat na následující etapě 3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení.

Rádi bychom Vás tedy požádali o posun odevzdání etapy 3.2.2. Vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků k vystavení z 31.5.2019 na 31.8.2019 a Návrhových prací celkem 
z 31.7.2019 na 31.10.2019.

Předem děkuji za pochopení a kladné vyřízení této žádosti,

S pozdravem

spuess743dfa18




